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Shogeria

A E D-Color K46423202U

Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
e AKTIVET Shenime| _ Roporuess | pa e
I AKTIVET AFATSHKURTRA 134,995,512 101,315,300
1 Aktivet monetare 6,635,925 3,634,868|
> Banka 6,635,925 3,643,868
> Arka - 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 69,341,993 39,637,638
> Kliente 69,341,993 38.566,008]
> Debitore, Kreditore te tiere 9
> Tatim mbi fitimin - 295935
> Tvsh - 775,606
> _Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 59,017,594 58,042,794
> Lendet e para 0
> Inventari Imet 0
> Punime ne proces _5
> Produkte te gatshme 0]
> Mallra per rishitje 59,017,594 58,042.794
> Parapagesa per furnizime 0
> 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra ___0-
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0
>
I AKTIVET AFATG JATA 13,482,972 14,050,266
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 13,482,972 14,050,266
> Toka 0
> Ndertesa 12,981,106 13.521,985
> Makineri dhe paisje 0
> Automjete 501,867 528,281]
|3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale 0
5 Kapitali aksioner i pa Paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTI VAE 7 PK 148,478,484 115,365,566




Shogeria AED - Color

Pasqgyrat Financiare te Vit 2015

Nr PASIVET DHE KAPITAL| Shenime| ~ Periudha Periudha
- Raportuese Para ardhese )
| PASIVET AFATSHKURTERA 43,819,624 24,413,492|
1 Derivativet
2 Huamarjet ]
>_Overdraftet bankare o] -
> Huamarrje afat Shkuatra 0
3 Huat dhe Parapagimet 43,819,624 24,413,492
> Te Pagushme ndaj furnitoreve 41,166,912 22,639,396
> Te pagushme ndaj punonjesve 375,664 284,160
> _Detyrime per Sigurime Shog. Shend. 118,749 89,280
>_Detyrime tatimore per TP 2201 0
> _Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 352,921 0
> _Detyrime tatimore per Tvsh-ne 1,803,087 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0
> Tedrejta e de lyrime ndaj ortake ve 0
N > Dividente ber tu paguar

=

5 Provizionet afatshkurtra

]

Debitore dhe Kre ditore te tjere

v

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

PASIVET AFATGJATA

' e
Parapagimet e arketuara

0

g . |

' 1,400,655
e

: ————
1 Huat afatgjata

>. Hua,bono dhe detyrime nga qeraja

financiare

> Bono te konvertueshme

M 4 _—___‘_-_-_-_'_'_'—‘
2 Huamarje te tjera afatgjata

—

m

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTAL] PASIVEVE (1+11)
A s S

 —

—
— e

P ———— e ]

KAPITAL]

1 Aksionet e pakices

(PF te konsoliduara}
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tiera

Fitimet e Pa shperndara

wm-ﬂmmhmm

10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11+10)

—
—_—

L 104,658,859

—_— ]
24,413,492

104,658,859

90,952,074

100,000

22,877

—— e |

100,000

22,877

43,485

43,485

0

90,785,712
13,706,785

148,478,484

_79.134,083]
11,651,629

115,365,566




Shogeria  "A E D-COLOR" SH.P.K
oNogeria ———=JLUR SH.PK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shgenzimeve 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese

178,196,469 147,050,194

- 974,800 -10.839.232

124,928 548

Pershkrimij i Elementeve

Ndrysh ne invent.prod,gatshme € prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara
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